



Speciallæge MBL ApS

Carstensgade 6, 2
6270 Tønder

CVR-nr. 44772930

Årsrapport 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30-06-2025

Morten Bøgelund Larsen
Dirigent

Medlem af Kreston:
Et samarbejde mellem uafhængige
statsautoriserede revisorer



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Speciallæge MBL ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Speciallæge MBL ApS Carstensgade 6, 2 6270 Tønder
Telefon	25340293
E-mail	morten.boegelund.larsen@gmail.com
CVR-nr.	44772930
Stiftelsesdato	18-04-2024
Regnskabsår	18-04-2024 - 31-12-2024
Direktion	Morten Bøgelund Larsen
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive speciallægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 18-04-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 231.616, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 2.473.285, og en egenkapital på kr. 281.616.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.
Bruttofortjeneste		2.185.109
Personaleomkostninger	1	-1.646.184
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-186.781
Driftsresultat		352.144
Andre finansielle indtægter		36
Andre finansielle omkostninger		-53.073
Resultat før skat		299.107
Skat af årets resultat		-67.491
Årets resultat		231.616
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000
Overført resultat		31.616
Resultatdisponering		231.616

Speciallæge MBL ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.729.060
Indretning af lejede lokaler		316.657
Materielle anlægsaktiver		2.045.717
Anlægsaktiver		2.045.717
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		261.295
Andre tilgodehavender		19.983
Tilgodehavender		281.278
Likvide beholdninger		146.290
Omsætningsaktiver		427.568
Aktiver		2.473.285

Speciallæge MBL ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		31.616
Udbytte for regnskabsåret		200.000
Egenkapital		281.616
Hensættelser til udskudt skat		67.491
Hensatte forpligtelser		67.491
Gæld til kreditinstitutter		1.694.854
Langfristede gældsforpligtelser	2	1.694.854
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		152.573
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.093
Anden gæld		183.821
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		67.837
Kortfristede gældsforpligtelser		429.324
Gældsforpligtelser		2.124.178
Passiver		2.473.285
Eventualforpligtelser	3	
Arrangementer som ikke er indregnet i balancen	4	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5	

Speciallæge MBL ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 18-04-2024	50.000	0	0	50.000
Foreslået udbytte	0	0	200.000	200.000
Årets resultat	0	31.616	0	31.616
Egenkapital 31-12-2024	50.000	31.616	200.000	281.616

Noter

2024

1. Personaleomkostninger

Lønninger	1.383.462
Pensioner	250.128
Andre omkostninger til social sikring	12.594
	1.646.184

Gennemsnitligt antal beskæftigede	3
-----------------------------------	----------

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	1.694.854	152.573	1.084.562
	1.694.854	152.573	1.084.562

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. Den skyldige skat pr. 31. december 2024 fremgår af administrationsselskabets årsrapport (Bolar Holding ApS).

4. Andre forpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Der er indgået en kontrakt vedrørende erhvervslejemål med en opsigelsesperiode på 27 måneder. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2024 kr. 446.148.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.